
Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 
Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč, IČO 00839396 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČO DIČ OBCHODNÍ REJSTŘÍK 
KB Třebíč, číslo účtu: 12338711/0100 00839396 CZ00839396 Krajský soud v Brně, Pr 1441  

   

 
 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu 
„Defibrilátor“ – dodatečné informace č. 2 

 
 
Dne 17. 3. 2021 byly vzneseny dotazy k zadávací dokumentaci na výše uvedenou veřejnou zakázku, 
na které Vám zasíláme odpověď: 

 

Dotaz č 1:  
Zadavatel požaduje kompaktní, lehký defibrilátor s hmotností do 5 kg včetně příslušenství Náš 
přístroj patří svými technologiemi mezi světovou špičku, splňuje požadavky kompatibility a 
uživatelské jednoduchosti v ovládání. Jako jediný dokáže monitorovat kvalitu resuscitace v reálném 
čase. 
Dotaz:  
Bude zadavatel akceptovat váhu přístroje v požadované konfiguraci s veškerým vybavením nejvýše 
6,9 kg? 
 
Odpověď č. 1:  
Zadavatel trvá na stávajícím parametru. 
 
Dotaz č 2:  
Zadavatel požaduje velikost TFT displeje 7“ Náš přístroj disponuje velice kvalitním barevným LCD 
displejem s vysokým rozlišením 640 x 480 pixelů, 800 MCD. Displej přístroje lze konfigurovat a 
nastavovat dle potřeb obsluhy. Displej je vysoce kontrastní vybaven technologií umožňující čitelnost 
za přímého slunečního svitu a čitelnost z boku.  
Dotaz: Bude zadavatel akceptovat velikost našeho displeje 6,5“? 
 
Odpověď č. 2:  
Zadavatel bude akceptovat velikost displeje 6,5“. 
 
Dotaz č. 3:  
Zadavatel požaduje: při snímání křivky EKG možnost volby svodů, velikost křivky v rozsahu 0,25-4 
cm/V Technologie ZOLL se snaží eliminovat chybovost a dbá na přehlednosti měření monitoru. Z 
toho důvodu základní velkosti křivky začíná na hodnotě 0,5 cm/V a pokračuje až do hodnoty 4 cm/V 
Dotaz: Bude zadavatel akceptovat iniciační velikost křivky 0,5 cm/V? 
 
Odpověď č. 3:  
Zadavatel bude akceptovat iniciační velikost křivky 0,5 cm/V. 
 
Dotaz č. 4:  
Zadavatel požaduje podání bifázického výboje v rozmezí 1-360J nastavitelný v 21 krocích Přístroje 
ZOLL disponují patentovanou technologií rektilineárního bifázického výboje Rectilinear Biphasic ™. 
Tato technologie již nepracuje s vysokoenergetickým výbojem 360J tak jak je tomu u starších typů 
přístrojů. Technologie Rectilinear Biphasic ™ tím zkracuje čas nástupu efektivní defibrilace a díky 
snížení výbojové energie eliminuje zátěž myokardu. Použití výboje o 360J je dle studií o bifázických 
výbojích neindikovaná. Přikládáme vyjádření předsedy České resuscitační rady, MUDr. Anatolije 
Truhláře. Viz příloha 1.  
Dotaz: Bude zadavatel akceptovat modernější technologii, které umožňuje maximální výboj 200J v 
požadovaném nastavení po 21 krocích? 
 
 
 
 



Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 
Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč, IČO 00839396 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČO DIČ OBCHODNÍ REJSTŘÍK 
KB Třebíč, číslo účtu: 12338711/0100 00839396 CZ00839396 Krajský soud v Brně, Pr 1441  

   

 
Odpověď č. 4:  
Zadavatel trvá na stávajícím parametru. 
 
Dotaz č. 5:  
Zadavatel požaduje rychlé nabití do 5 sekund na hodnotu 200J, na hodnotu 360J do 8 sekund  
Dotaz: Bude zadavatel akceptovat délku nabití na maximální výboj menší než 7s.? 
 
Odpověď č. 5: 
Zadavatel trvá na stávajícím parametru. 
 
Dotaz č. 6:  
Zadavatel požaduje pojízdný vozík k defibrilátoru od výrobce defibrilátoru  
Dotaz: Bude zadavatel akceptovat pojízdný vozík k nabízenému přístroji, který je pro tento přístroj 
certifikován, ale vyroben jiným výrobcem než přístroj? 
 
Odpověď č. 6: 
Zadavatel bude akceptovat certifikovaný přístroj od jiného výrobce. 
 
 

S pozdravem 

 

 

 

 
 
 
Ing. Eva Tomášová 
ředitel 
 
 
 
 
 
Dne: 19. 3. 2021 


		2021-03-19T12:43:11+0100
	Ing. Eva Tomášová




